



Câmara Municipal de Paraipaba

Av. Flavio Granjeiro, 27 A - Centro Paraipaba-CE | CEP: 62685-000

CNPJ: 35.076.017/0001-07 | Fone/Fax:3363-1032

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 03040007 - DATA: 03/04/2023 - VALOR: R\$ 4.181,80

UNIDADE GESTORA CMP	ÓRGÃO 99 - CÂMARA MUNICIPAL DE PARAIPABA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 99.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE PARAIPABA	PROJETO ATIVIDADE 2.126 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 05.848.835/0001-10 - DIGIPAPER COMERCIAL E EVENTOS EIRELI - ME	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAIPABA.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
19/04/2023	LIQUIDAÇÃO	9604	2023	1.109,15

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
104082	FARINHA DE MILHO FLOCADA C/ 30 PACOTES DE 500 MG	1.00	67,50	67,50
104084	MASSA FRESCA PARA TAPIOCA, PACOTE 1 KG	20.00	8,50	170,00
104085	CAFÉ EM PÓ, FARDO C/ 24 UNIDADES DE 200 GR	1.00	234,90	234,90
104087	ADOÇANTE EM SACHES CX. C/ 50 SACHES DE 0,8G	1.00	13,75	13,75
104088	MARGARINA 500 G	5.00	7,00	35,00
104090	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER	20.00	6,50	130,00
104091	BISCOITO DOCE MAISENA	20.00	7,15	143,00
104092	BISCOITO DOCE MARIA	20.00	7,15	143,00
104093	PÃO TIPO HAMBÚRGUER	5.00	7,40	37,00
104095	PÓ P/ PREPARO DE CAPPUCCINO CLASSIC POTE DE 100 G	20.00	6,75	135,00

26/05/2023	LIQUIDAÇÃO	9681	2023	175,90
------------	------------	------	------	--------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
104083	ACHOCOLATADO EM PÓ 400 GR	3.00	7,55	22,65
104093	PÃO TIPO HAMBÚRGUER	10.00	7,40	74,00
104094	PÃO FATIADO	5.00	9,10	45,50





Câmara Municipal de Paraipaba

Av. Flavio Granjeiro, 27 A - Centro Paraipaba-CE | CEP: 62685-000

CNPJ: 35.076.017/0001-07 | Fone/Fax:3363-1032

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

104095	PÓ P/ PREPARO DE CAPPUCCINO CLASSIC POTE DE 100 G	5.00	6,75	33,75
--------	---	------	------	-------

06/10/2023	LIQUIDAÇÃO	9927	2023	563,40
------------	------------	------	------	--------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
104084	MASSA FRESCA PARA TAPIOCA, PACOTE 1 KG	10.00	8,50	85,00
104085	CAFÉ EM PÓ, FARDO C/ 24 UNIDADES DE 200 GR	1.00	234,90	234,90
104088	MARGARINA 500 G	5.00	7,00	35,00
104090	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER	5.00	6,50	32,50
104091	BISCOITO DOCE MAISENA	5.00	7,15	35,75
104092	BISCOITO DOCE MARIA	5.00	7,15	35,75
104093	PÃO TIPO HAMBÚRGUER	5.00	7,40	37,00
104095	PÓ P/ PREPARO DE CAPPUCCINO CLASSIC POTE DE 100 G	10.00	6,75	67,50

22/12/2023	LIQUIDAÇÃO	10066	2023	133,65
------------	------------	-------	------	--------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
104086	AÇUCAR CRISTAL FARDO C/ 30 PACOTE DE 1 KG	1.00	133,65	133,65

Quantidade:4	Total: 1.982,10
---------------------	------------------------

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
28/04/2023	PAGAMENTO	28040018	2023	1.109,15
10/10/2023	PAGAMENTO	10100004	2023	563,40
22/12/2023	PAGAMENTO	22120004	2023	133,65

Quantidade:3	Total: 1.806,20
---------------------	------------------------

